M.Hamidullah yazdığı Mukaddime'nin yarıdan fazlasını, İbn İshak'-
ın hayatı, tahsiı ve tedrisine, İmam Malik ve Hişam b. Urve ile birbiri-
lerini sevmedikleri konusuna, İbn İshak'ın metoduna, teliflerine ve
hu eserin nüshalarına, tercüme ve şerhlerine ayırmış bulunmaktadır.
Muhammed b. İshak b. Yesar el-Muttalihi, 85/704 yılında Medine'de
doğduğu, genelolarak da, Bağdat'ta 151 /768'de vefat ettiği kabul edilir.
Kendisinin doğum ölüm ve künyesi hakkındaki farklı rivayet ve ihtilaf-
ların ele alındığı bu kısımda daha sonra, Medine'deki hocalarının isimle-
rine yer verilmiş ve otuz yaşlarında Medine'den ayrılarak Mısır'a gittiği
orada tahsiline devam ettiğini, sonra Medine'ye